
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i § 
15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy:        
 1.1 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 5.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia          
 1.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
43.608.066,10 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               30.491.993,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości         13.116.072,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7835



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 814 443,58 2 814 443,58 912 024,79 707 083,00 204 941,79 0,00 1 881 365,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 820,40 179,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814 443,58 2 814 443,58 917 024,79 711 903,40 205 121,39 0,00 1 876 365,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 195,00 2 130 195,00 249 829,40 247 583,00 2 246,40 0,00 1 880 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 820,40 179,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 195,00 2 130 195,00 254 829,40 252 403,40 2 426,00 0,00 1 875 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 608 066,10 30 491 993,90 25 993 197,11 15 822 843,98 10 170 353,13 714 404,00 2 957 448,60 21 053,19 0,00 805 891,00 13 116 072,20 13 116 072,20 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 820,40 179,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 608 066,10 30 491 993,90 25 998 197,11 15 827 664,38 10 170 532,73 714 404,00 2 952 448,60 21 053,19 0,00 805 891,00 13 116 072,20 13 116 072,20 0,00 0,001 541 711,50

1 541 711,50

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

w tym:

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

855

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik do Zarządzenia nr 100/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2023 r.

3

z tego:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7835


	ZARZĄDZENIE NR 100/2023 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2024-10-08T13:03:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




